
Reality Kocourek Palackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Tel.: 571 625 068, E-mail: centrala@reality-kocourek.cz, web: www.reality-kocourek.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 6444

Pronájem prodejních prostor Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru, Frenštát pod Radhoštěm

15 000 Kč
za měsíc
+ služby

Vyřizuje
Tomáš Kocourek
Tel.: 571 625 068
GSM: 777 200 801
E-mail:
roznov@reality-kocourek.c
z

Plocha kanceláří: 62 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem přízemních prodejních prostor v centru města Frenštát pod Radhoštěm. Jedná
se o prostory o celkové podlahové ploše 62m2. Prostory je možno v případě potřeby rozdělit na dvě samostatné
místnosti. Vhodné pro zřízení prodejny, kanceláře, případně kavárny, (v tomto případě by se musely provést stavební
úpravy). Prostory disponují velikou prosklenou výlohou situovanou do centra města, před vchodem je loubí, které
může složit v případě zřízení kavárny jako zastřešené posezení. K dispozici je toaleta s výlevkou, samostatné měření
el.spotřeby, topení je vyúčtováváno dle poměru a spotřeby na 1m2. Prostory jsou volné ihned.


